encontra localizado no Perímetro Urbano da cidade, situado na Rua Maria Aparecida Chueri, no
bairro, Jardim Kantian distância de 19,25 metros lineares da esquina mais próxima, neste município
de Itapeva, Estado de São Paulo, objeto da matrícula nº 51.720 do Cartório de Registro de Imóveis
da Comarca de Itapeva-SP, terreno com área de 435.498,25 m (quatrocentos e trinta e cinco mil
quatrocentos e noventa e oito e vinte e três metros quadrados).

1.3. A alienação do terreno público elencado acima se dará através de doação ao FAR, no estado físico
em que se encontra. Os imóveis serão destinados exclusivamente para produção de
empreendimento habitacional na linha de atendimento de provisão subsidiada de unidades

[...]

Medida Descrição Detalhada Valor por unidade

UH 150
Unidades habitacionais de interesse social,
destinadas ao público alvo definido pelo
programa MINHA CASA MINHA VIDA

R$ 154.000,00

1.14. O valor máximo por unidade habitacional, segundo a tabela anterior, é de R$ 154.000,00 (cento e
cinquenta e quatro mil reais). Ressalta-se que os valores referenciados poderão ser atualizados
automaticamente em caso de publicação de novas portarias que venham a alterar os parâmetros ou
limites financeiros previstos na legislação vigente anteriormente citada

1.15. O orçamento detalhado, memória de cálculo e cronograma-físico financeiro deverão ser